

Poradie	Kod	Nazov	Jednotková cena	Množstvo	Merna jednotka	Celková cena	Typ	Popis
1. Celkové hodnotenie								
1.1.		Celková cena v EUR bez DPH (JC) / s DPH (CC)	0	1		0		
1.1.1.		Kanalizácia obce Červená Voda	3563185,26	1,2		4299822,31		
1.1.1.1.		I. etapa	3563185,26	1		3563185,26		
1.1.1.1.1.		SO 01 - Prívodná stoka Sablinov - Červená Voda	2551564,78	1		2551564,78		
1.1.1.1.1.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	745703,64	1		745703,64		
1.1.1.1.1.1.1.		1 Zemné práce	740919,72	1		740919,72		
1.1.1.1.1.1.1.1.		Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	450303,88	1		450303,88		
1.1.1.1.1.1.1.2.		Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerom	14,36	100 m		1436		
1.1.1.1.1.1.1.3.		prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	5,87	300 hod		1761		
1.1.1.1.1.1.3.		Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m. s	3	50 den		150		
1.1.1.1.1.1.4.		prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	2,5	915,52 m3		2288,8		
1.1.1.1.1.1.5.		Odstánenie ornice s premieštn. na hromady. so zložením na	35	6591,744 m3		230711,04		
1.1.1.1.1.1.6.		Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	1,42	1977,523 m3		2808,08		
1.1.1.1.1.1.7.		Pripjatok k cenám za teplosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážaných. s urovaním dna v hĺbke 3	5	2323,544 m3		11617,72		
1.1.1.1.1.1.8.		Vodovodné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	1,17	2323,544 m3		2718,55		
1.1.1.1.1.1.9.		Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo	0,7	2056,103 m3		1439,27		
1.1.1.1.1.1.10.		vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	4,08	4535,641 m3		18505,42		
1.1.1.1.1.1.11.		Zásyp sypaninou so zhutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	35	1863,84 m3		65234,4		
1.1.1.1.1.1.12.		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez	30	3354,912 t		100647,36		
1.1.1.1.1.1.13.		prehodenia sypaniny	3	3662,08 m2		10986,24		
1.1.1.1.1.1.2.		Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	21434,16	1		21434,16		
1.1.1.1.1.1.2.1.		Rozprestretie ornice v rovine. plocha nad 500 m2. hr. do 300 mm	69	310,64 m3		21434,16		
1.1.1.1.1.1.3.		4 Vodovodné konštrukcie	265046,12	1		265046,12		
1.1.1.1.1.1.3.1.		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty. v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	23	2845,79 m		65453,17		
1.1.1.1.1.1.3.2.		8 Rúrové vedenie	262	474,298 ks		124266,08		
1.1.1.1.1.1.3.3.		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 250	6	2845,79 m		17074,74		
1.1.1.1.1.1.3.4.		Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dtr 250x7,3 mm. dl. 6 m. SN8 - plnostenná	56,24	62 ks		3486,88		
1.1.1.1.1.1.3.4.		Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm						
1.1.1.1.1.1.3.4.		Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov dna pre šachty DN 1000						

Príloha č. 2

1.1.1.1.1.3.5.		Dno betónové s kynetou v 1/2 profile TBS-D+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000. so zabudovanými stúpadlami. výška 700 mm. hr. steny 150 mm	400	62 ks	24800		
1.1.1.1.1.3.6.		Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	37,94	118 ks	4476,92		
1.1.1.1.1.3.7.		Skruž betónová TZS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000. so zabudovanými stúpadlami. výška 250 mm. hr. steny 90 mm	50	53 ks	2650		
1.1.1.1.1.3.8.		Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000. so zabudovanými stúpadlami. výška 500 mm. hr. steny 90 mm	70	55 ks	3950		
1.1.1.1.1.3.9.		Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000. so zabudovanými stúpadlami. výška 1000 mm. hr. steny 90 mm	90	10 ks	900		
1.1.1.1.1.3.10.		Tesnenie klinové samomazné DN 1000	18,57	109 ks	2024,13		
1.1.1.1.1.3.11.		Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	37,94	62 ks	2352,28		
1.1.1.1.1.3.12.		Kónus betónový TBS-K+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625. so zabudovanými stúpadlami. výška 670 mm. hr. steny 90 mm	118	62 ks	7316		
1.1.1.1.1.3.13.		Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	33,16	62 ks	2055,92		
1.1.1.1.1.3.14.		Doska zákrytová plná betónová dvojdielna TZD-P pre kanalizačnú šachtu DN 1000. vonkajší priemer D 1240 mm. výška 80 mm. hr. steny 120 mm. trieda zaťaženia A15	70	62 ks	4340		
1.1.1.1.1.4.	99	Presun hmotí HSV	4135,56	1	4135,56		
1.1.1.1.1.4.1.		Presun hmotí pre rúrové vedenie hlbene z rúr z plast.. hmotí alebo sklolamin. v otvorenom výkope	1	4135,561 t	4135,56		
1.1.1.1.1.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	296,36	1	296,36		
1.1.1.1.1.2.1.	783	Nátery	296,36	1	296,36		
1.1.1.1.1.2.1.1.		Nátery kov.potr. a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	2,39	124 m	296,36		
1.1.1.1.1.3.	M	Práce a dodávky M	4487,56	1	4487,56		
1.1.1.1.1.3.1.	23-M	Montáže potrubia	4487,56	1	4487,56		
1.1.1.1.1.3.1.1.		Montáž orientačného stĺpika	55	62 ks	3410		
1.1.1.1.1.3.1.2.		Rúra oceťová bezšvová hladká kruhová d 48,3 mm. hr. steny 2,9 mm. ozn. 11 353.0.	8,69	124 m	1077,56		
1.1.1.1.2.		SO 02 - Uličné stoky - I. etapa	1541606,58	1	1541606,58		
1.1.1.1.2.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	1541606,58	1	1541606,58		
1.1.1.1.2.1.1.	1	Zemné práce	1061837,98	1	1061837,98		
1.1.1.1.2.1.1.1.		Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2. hr. nad 50 do 100 mm. -0,25000t	7,79	1250 m2	9737,5		
1.1.1.1.2.1.1.2.		Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného. hr.100-200mm. -0,24000t	5,66	375 m2	2122,5		
1.1.1.1.2.1.1.3.		Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného. hr.vrstvy 200 do 300 mm. -0,50000t	9,45	875 m2	8268,75		

1.1.1.2.1.4.		Pripratok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnin - pre všetky triedy	24,88	456,372	m3	11354,54		
1.1.1.1.2.1.5.		Výkop rýh šířky 600-2000mm horn.3 nad 10000m3	30	9127,434	m3	273823,02		
1.1.1.1.2.1.6.		Pripratok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaz. i nezapažených. s urovnaním dna v hornine 3	1,42	2738,23	m3	3888,29		
1.1.1.1.2.1.7.		Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	800	30	m	24000		
1.1.1.1.2.1.8.		Rúra oceľová pozdĺžne alebo špirálovite zväčaná d 530 mm. hr. steny 8 mm. ozn. 11 373.0 (EN S235JRG1)	190	33	m	6270		
1.1.1.1.2.1.9.		Paženie rýh pre podzemné vedenie. záťažné hĺbky do 4 m	13,3	16595,335	m2	220717,96		
1.1.1.1.2.1.10.		Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie. záťažné hĺbky do 4 m	3,67	16595,335	m2	60904,88		
1.1.1.1.2.1.11.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	5	7080,57	m3	35402,85		
1.1.1.1.2.1.12.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	7	5587,149	m3	39110,04		
1.1.1.1.2.1.13.		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	1,35	3540,285	m3	4779,38		
1.1.1.1.2.1.14.		Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhrutnených	1,17	5587,149	m3	6536,96		
1.1.1.1.2.1.15.		Uloženie sypaniny na skládke nad 1000 do 10000 m3	0,7	3540,285	m3	2478,2		
1.1.1.1.2.1.16.		Zásyp sypaninou so zhrutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	4,08	7080,57	m3	28888,73		
1.1.1.1.2.1.17.		Štrkodra frakcia 0-22 mm	27	6372,513	t	172057,85		
1.1.1.1.2.1.18.		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	35	1702,208	m3	59577,28		
1.1.1.1.2.1.19.		Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	30	3063,975	t	91919,25		
1.1.1.1.2.1.2.	4	Vodorovné konštrukcie	23679,68	1		23679,68		
1.1.1.1.2.1.2.1.		Lôžko pod potrubie. stoky a drobné objekty. v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	69	336,806	m3	23239,61		
1.1.1.1.2.1.2.2.		Lôžko pod potrubie. stoky a drobné objekty. v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	56,06	7,85	m3	440,07		
1.1.1.1.2.1.3.		Komunikácie	105130	1		105130		
1.1.1.1.2.1.3.1.		Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrovou. po zhrutnení hr. 200 mm	15	1250	m2	18750		
1.1.1.1.2.1.3.2.		Podklad z kameniva stmelého cementom. s rozprestrením a zhrutnením CBGM C 5/6. po zhrutnení hr. 150 mm	21,7	1250	m2	27125		
1.1.1.1.2.1.3.3.		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	1,5	1250	m2	1875		
1.1.1.1.2.1.3.4.		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po zhrutnení hr. 50 mm	35	1250	m2	43750		

1.1.1.2.1.3.5.		Rigol dlaždzený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	47	290	m2	13630		
1.1.1.1.2.1.4.		Rúrové vedenie	319299,65	1		319299,65		
1.1.1.1.2.1.4.1.		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 250	23	3061,87	m	70423,01		
1.1.1.1.2.1.4.2.		Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dvr 250x7,3 mm, dl. 6 m. SN8 - plnostenná	262	510,312	ks	133701,74		
1.1.1.1.2.1.4.3.		Skuška tesnosti kanalizácie D 250 mm	6	3061,87	m	18371,22		
1.1.1.1.2.1.4.4.		Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov dna pre šachty DN 1000	56,24	100	ks	5624		
1.1.1.1.2.1.4.5.		Dno betónové s kynetou v 1/2 profile TBS-D+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 700 mm, hr. steny 150 mm	400	100	ks	40000		
1.1.1.1.2.1.4.6.		Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	37,94	105	ks	3983,7		
1.1.1.1.2.1.4.7.		Skruž betónová TZS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 250 mm, hr. steny 90 mm	50	30	ks	1500		
1.1.1.1.2.1.4.8.		Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 500 mm, hr. steny 90 mm	70	55	ks	3850		
1.1.1.1.2.1.4.9.		Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 1000 mm, hr. steny 90 mm	90	20	ks	1800		
1.1.1.1.2.1.4.10.		Tesnenie klinové samomazné DN 1000	18,57	105	ks	1949,85		
1.1.1.1.2.1.4.11.		Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	37,94	100	ks	3794		
1.1.1.1.2.1.4.12.		Kónus betónový TBS-K+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625, so zabudovanými stúpadlami, výška 670 mm, hr. steny 90 mm	118	100	ks	11800		
1.1.1.1.2.1.4.13.		Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	33,86	65	ks	2200,9		
1.1.1.1.2.1.4.14.		Poklop liatinový D400	250	65	ks	16250		
1.1.1.1.2.1.4.15.		Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	33,16	35	ks	1160,6		
1.1.1.1.2.1.4.16.		Doska zákrytová plná betónová dvojdielna TzD-P pre kanalizačnú šachtu DN 1000, vonkajší priemer D 1240 mm, výška 80 mm, hr. steny 120 mm, trieda zaťaženia A15	70	35	ks	2450		
1.1.1.1.2.1.4.17.		Obetňovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	126,34	2,212	m3	279,46		
1.1.1.1.2.1.4.18.		Debnenie pre obetňovanie potrubia v otvorenom výkope	20,55	7,843	m2	161,17		
1.1.1.1.2.1.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	20020,44	1		20020,44		
1.1.1.1.2.1.5.1.		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	4	1348	m	5392		
1.1.1.1.2.1.5.2.		Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	9	664,936	t	5984,42		

1.1.1.2.1.5.3.		Priprátok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	1	664,936 t	664,94		
1.1.1.1.2.1.5.4.		Poplatok za recykliáciu	12	664,923 t	7979,08		
1.1.1.1.2.1.6.	99	Presun hmôt HSV	11638,83	1	11638,83		
1.1.1.2.1.6.1.		Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast.. hmôt alebo skliamin. v otvorenom výkope	1	11638,827 t	11638,83		
1.1.1.3.		SO 03 - Domové prípojky - I. etapa	164362,73	1	164362,73		
1.1.1.3.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	164362,73	1	164362,73		
1.1.1.3.1.1.	1	Zemné práce	107288,09	1	107288,09		
1.1.1.3.1.1.1.		Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2. hr. nad 50 do 100 mm. -0,25000t	7,79	305 m2	2375,95		
1.1.1.3.1.1.2.		Výkop rýhy šířky 600-2000mm horn.3 do 100m3	45	968 m3	43560		
1.1.1.3.1.1.3.		Priprátok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených. s urovaním dna v hĺbke 3	1.42	290.4 m3	412,37		
1.1.1.3.1.1.4.		Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie. príložné do 4 m	9.42	1760 m2	16579,2		
1.1.1.3.1.1.5.		Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie. príložné hĺbky do 4 m	5.49	1760 m2	9662,4		
1.1.1.3.1.1.6.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	2.05	1659,416 m3	3401,8		
1.1.1.1.3.1.1.7.		Nakladanie neuhľaného výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	9.95	691,416 m3	6879,59		
1.1.1.1.3.1.1.8.		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	0.88	968 m3	851,84		
1.1.1.1.3.1.1.9.		Zásyp sypaninou so zhutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4.71	691,416 m3	3256,57		
1.1.1.1.3.1.1.10.		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	35	228,184 m3	7996,44		
1.1.1.1.3.1.1.11.		Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	30	410,731 t	12321,93		
1.1.1.1.3.1.2.	4	Vodorovné konštrukcie	3339,6	1	3339,6		
1.1.1.1.3.1.2.1.		Lôžko pod potrubie. stoky a drobné objekty. v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	69	48,4 m3	3339,6		
1.1.1.1.3.1.3.	5	Komunikácie	22326	1	22326		
1.1.1.1.3.1.3.1.		Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 šírkoťnou. po zhutnení hr. 200 mm	15	305 m2	4575		
1.1.1.1.3.1.3.2.		Podklad z kameniva stmeleneho cementom. s rozprestrením a zhutnením C/5/6. po zhutnení hr. 150 mm	21.7	305 m2	6618,5		
1.1.1.1.3.1.3.3.		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0.60 kg/m2	1.5	305 m2	457,5		
1.1.1.1.3.1.3.4.		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	35	305 m2	10675		
1.1.1.1.3.1.4.	8	Rúrové vedenie	27108,8	1	27108,8		
1.1.1.1.3.1.4.1.		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	15	440 m	6600		

1.1.1.3.1.4.2.		Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dkr 200x5,9 mm, dl. 5m. SN8 - napenená (viacvrstvá)	105	88 ks	9240		
1.1.1.3.1.4.3.		Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	5,86	80 ks	468,8		
1.1.1.3.1.4.4.		Koleno PVC-U, DN 200x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	11,03	80 ks	882,4		
1.1.1.3.1.4.5.		Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 250	6,47	80 ks	517,6		
1.1.1.3.1.4.6.		Odbočka 87° PVC, DN 250/250 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	90	80 ks	7200		
1.1.1.3.1.4.7.		Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	5	440 m	2200		
1.1.1.3.1.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie	3590,3	1	3590,3		
1.1.1.3.1.5.1.		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	4	223 m	892		
1.1.1.3.1.5.2.		Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	9	122,65 t	1103,85		
1.1.1.3.1.5.3.		Pripálok k cene za každých ďalších aj začiatych 5 km nad 5 km	1	122,65 t	122,65		
1.1.1.3.1.5.4.		Poplatok za recykláciu	12	122,65 t	1471,8		
1.1.1.3.1.6.	99	Presun hmôt HSV	709,94	1	709,94		
1.1.1.3.1.6.1.		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklamín, v otvorenom výkope	1	709,939 t	709,94		
1.1.1.1.4.		SO 04 - Merný objekt	24173,59	1	24173,59		
1.1.1.1.4.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	24173,59	1	24173,59		
1.1.1.1.4.1.1.	1	Zemné práce	1268,71	1	1268,71		
1.1.1.1.4.1.1.1.		Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	25	32,43 m3	810,75		
1.1.1.1.4.1.1.2.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	2,05	54,15 m3	111,01		
1.1.1.1.4.1.1.3.		Nakladanie neudržateľného výkopku z hornin tr. 1-4 do 100 m3	9,95	21,72 m3	216,11		
1.1.1.1.4.1.1.4.		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	0,88	32,43 m3	28,54		
1.1.1.1.4.1.1.5.		Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,71	21,72 m3	102,3		
1.1.1.1.4.1.2.	4	Vodorovné konštrukcie	227	1	227		
1.1.1.1.4.1.2.1.		Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 16/20	134,74	0,389 m3	52,41		
1.1.1.1.4.1.2.2.		Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	17,62	5,256 m2	92,61		
1.1.1.1.4.1.2.3.		Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	6,3	5,256 m2	33,11		
1.1.1.1.4.1.2.4.		Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových konzolových alebo balkonových, B500 (10505)	1879,68	0,026 t	48,87		
1.1.1.1.4.1.3.	8	Rúrové vedenie	22663,52	1	22663,52		
1.1.1.1.4.1.3.1.		Šachta armatúra zo železobetónu so stropom z dielcov, pôdorysnej plochy nad 1,50 do 2,50 m2	4750	1 ks	4750		
1.1.1.1.4.1.3.2.		Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	13,52	1 ks	13,52		
1.1.1.1.4.1.3.3.		Poklop liatinový, rozmer 600x600 mm, A 15 kN, s tesnením	400	1 ks	400		
1.1.1.1.4.1.3.4.		Rebrík L 40x40x5 mm dl. 3000 mm	500	1 ks	500		
1.1.1.1.4.1.3.5.		Microwell, vhodnocočacia jednotka	6500	1 ks	6500		

1.1.1.4.1.3.6.		Telegrafia. Prenosové zariadenie prietoku EMA s anténym systémom	5700	1 ks		5700		
1.1.1.4.1.3.7.		Telegrafia. Vyhodnocovacie zariadenie prenosu DMU 18 s plechovým rozvádzačom	4800	1 ks		4800		
1.1.1.4.1.4.		99 Presun hmotí HSV	14,36	1		14,36		
1.1.1.4.1.4.1.		Presun hmotí pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast.. hmotí alebo sklolamin. v otvorenom výkope	1	14,358 t		14,36		
1.1.1.5.		SO 05 - Pripojka NN k mernému žlabu	6800	1		6800		
1.1.1.5.1.	M	Práce a dodávky M	6800	1		6800		
1.1.1.5.1.1.	21-M	Elektromontáže	5650	1		5650		
1.1.1.5.1.1.1.		Elektroinštalácia - montáž	500	1 ks		500		
1.1.1.5.1.1.2.		Elektroinštalčný materiál- dodávka	500	1 ks		500		
1.1.1.5.1.1.3.		Elektromerový rozvádzač EMR - montáž	150	1 ks		150		
1.1.1.5.1.1.4.		Elektromerový rozvádzač EMR- dodávka	750	1 ks		750		
1.1.1.5.1.1.5.		Technologické dodávky - montáž	300	1 ks		300		
1.1.1.5.1.1.6.		Technologické dodávky- dodávka	1500	1 ks		1500		
1.1.1.5.1.1.7.		Vychodzia revízia	300	5 hod.		1500		
1.1.1.5.1.1.8.		Náklady na dopravu	150	1 kpl		150		
1.1.1.5.1.1.9.		Manipulácia, zaistenie, a odistenie zariadení NN	300	1 kpl		300		
1.1.1.5.1.1.2.	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1150	1		1150		
1.1.1.5.1.2.1.		Zemné práce - montáž	650	1 ks		650		
1.1.1.5.1.2.2.		Zemné práce - dodávka	500	1 ks		500		
1.1.1.6.		SO 06 - Úprava potoka	68918,24	1		68918,24		
1.1.1.6.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	68918,24	1		68918,24		
1.1.1.6.1.1.		1 Zemné práce	8460,89	1		8460,89		
1.1.1.6.1.1.1.		Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm. do 1000 m2	2,49	20 m2		49,8		
1.1.1.6.1.1.2.		Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	8,83	542,686 m3		4791,92		
1.1.1.6.1.1.3.		Pripäťok za výkopy v tečúcej vode pri ltm nomina 3	5,01	271,343 m3		1359,43		
1.1.1.6.1.1.4.		Vodorovné premiestnenie výkopku po vode nomina 1 až 4 do 50 m	6,94	325,611 m3		2259,74		
1.1.1.6.1.2.		3 Zvislé a kompletne konštrukcie	3941,78	1		3941,78		
1.1.1.6.1.2.1.		Konštrukcie z prostého betónu vodostavebného C 25/30	150	17,784 m3		2667,6		
1.1.1.6.1.2.2.		Debenie konštrukcií priehradných plôch rovinných	25	50,967 m2		1274,18		
1.1.1.6.1.3.		4 Vodorovné konštrukcie	46152,92	1		46152,92		
1.1.1.6.1.3.1.		Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hr. vrstvy nad 100 do 150 mm	7,98	117,024 m2		933,85		
1.1.1.6.1.3.2.		Tesniaca alebo opevňovacia vrstva z prostého betónu	25,3	50,88 m2		1287,26		
1.1.1.6.1.3.3.		Prípratok za každých ďalších 50 mm hr. prostého betónu vodostavebného C 25/30 tesniacej alebo opevňovacej vrstvy	6,63	101,76 m2		674,67		
1.1.1.6.1.3.4.		Filtračné vrstvy z hrubého drevného kamienka bez zhutnenia. zrnitosti od 63-125 mm	46,52	19,741 m3		918,35		
1.1.1.6.1.3.5.		Pätka z lomového kamena lomársky upraveného pre dlažbu murovanú na suchu so zaliatím škár cementovou maltou	16	4,802 m3		76,83		

1.1.1.6.1.3.6.		Rovnanina z lomového kameňa upraveného, triedeného s vyklíňovaním škár a dutín úlomkami kameňa	102,5	356,85	m3	36577,13		
1.1.1.6.1.3.7.		Príplatok k cenám za vypracovanie líc	9,26	68,664	m2	635,83		
1.1.1.6.1.3.8.		Ukladanie dlaždby z bet. dosiek a tvárnic na suchu, hm. 90-1500 kg so zaliatím škár cem. maltou, hr. dosiek do 200 mm	25	61,056	m2	1526,4		
1.1.1.6.1.3.9.		Polovegetačný panel betónový IZT 131/10, rozmer 1200x600x120 mm	40	88,065	ks	3522,6		
1.1.1.6.1.4.		99 Presun hmot HSV	10362,65	1		10362,65		
1.1.1.6.1.4.1.		Presun hmot pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybníčné a ostatné	11,28	918,675	t	10362,65		
1.1.1.2.		II. etapa						
1.1.1.2.1.		SO 02 - Úličné stoky - II. etapa	1031620,48	1		1031620,48		
1.1.1.2.1.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	946428,92	1		946428,92		
1.1.1.2.1.1.1.		1 Zemné práce	946428,92	1		946428,92		
1.1.1.2.1.1.1.1.		Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm. -0,25000t	627162,89	1		627162,89		
1.1.1.2.1.1.1.2.		Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm. -0,24000t	7,79	1409,745	m2	10981,91		
1.1.1.2.1.1.1.3.		Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm. -0,50000t	5,66	346,028	m2	1958,52		
1.1.1.2.1.1.1.4.		Príplatok k cenám za sŕáženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	9,45	1063,717	m2	10052,13		
1.1.1.2.1.1.1.5.		Výkop rýhy šířky 600-2000mm horn.3 nad 10000m3	24,88	280,556	m3	6980,23		
1.1.1.2.1.1.1.6.		Príplatok k cenám za lepiťosť pri hbeňi rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovaním dna v hromine 3	30	5611,117	m3	168333,51		
1.1.1.2.1.1.1.7.		Pretlačanie rury v hromina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	1,42	1683,335	m3	2390,34		
1.1.1.2.1.1.1.8.		Rúra oceľová pozdĺžne alebo špirálovite zväraná d 530 mm, hr. steny 8 mm, ozn. 11 373.0 (EN S235JRG1)	800	8,3	m	6640		
1.1.1.2.1.1.1.9.		Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	190	9,13	m	1734,7		
1.1.1.2.1.1.1.10.		Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	13,3	9126,977	m2	121388,79		
1.1.1.2.1.1.1.11.		Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	3,67	9126,977	m2	33496,01		
1.1.1.2.1.1.1.12.		Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	5	3756,476	m3	18782,38		
1.1.1.2.1.1.1.13.		Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	7	3732,879	m3	26130,15		
1.1.1.2.1.1.1.14.		Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhrutnených	1,35	1878,238	m3	2535,62		
1.1.1.2.1.1.1.15.		Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	1,17	3732,879	m3	4367,47		
			0,7	1878,238	m3	1314,77		

1.1.1.2.1.1.1.16.		Zásyp sypatinou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m ³	4,08	3850,821	m ³	15711,35		
1.1.1.2.1.1.1.17.		Štrkodra frakcia 0-22 mm	27	3380,829	t	91282,38		
1.1.1.2.1.1.1.18.		Obsyp potrubia sypatinou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypatiny	35	1158,232	m ³	40538,12		
1.1.1.2.1.1.1.19.		Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	30	2084,817	t	62544,51		
1.1.1.2.1.1.2.	4	Vodorovné koštruktie	12808,43	1		12808,43		
1.1.1.2.1.1.2.1.		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	69	183,274	m ³	12645,91		
1.1.1.2.1.1.2.2.		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	56,06	2,899	m ³	162,52		
1.1.1.2.1.1.3.	5	Komunikácie	103193,35	1		103193,35		
1.1.1.2.1.1.3.1.		Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m ² štrkodrovou, po zhutnení hr. 200 mm	15	1409,745	m ²	21146,18		
1.1.1.2.1.1.3.2.		Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	21,7	1409,745	m ²	30591,47		
1.1.1.2.1.1.3.3.		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m ²	1,5	1409,745	m ²	2114,62		
1.1.1.2.1.1.3.4.		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	35	1409,745	m ²	49341,08		
1.1.1.2.1.1.4.	8	Rúrové vedenie	182121,98	1		182121,98		
1.1.1.2.1.1.4.1.		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 250	23	1816,13	m	41770,99		
1.1.1.2.1.1.4.2.		Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dkr 250x7,3 mm, dl. 6 m, SN8 - plnostenná	262	302,688	ks	79304,26		
1.1.1.2.1.1.4.3.		Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm	6	1816,13	m	10896,78		
1.1.1.2.1.1.4.4.		Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov dna pre šachty DN 1000	56,24	50	ks	2812		
1.1.1.2.1.1.4.5.		Dno betónové s kynetou v 1/2 profile TBS-D+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 700 mm, hr. steny 150 mm	400	50	ks	20000		
1.1.1.2.1.1.4.6.		Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	37,94	67	ks	2541,98		
1.1.1.2.1.1.4.7.		Skruž betónová TZS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 250 mm, hr. steny 90 mm	50	19	ks	950		
1.1.1.2.1.1.4.8.		Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 500 mm, hr. steny 90 mm	70	37	ks	2590		
1.1.1.2.1.1.4.9.		Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 1000 mm, hr. steny 90 mm	90	11	ks	990		
1.1.1.2.1.1.4.10.		Tesnenie klinové samomazné DN 1000	18,57	65	ks	1207,05		
1.1.1.2.1.1.4.11.		Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	37,94	50	ks	1897		

1.1.1.2.1.4.12.		Kónus betónový TBS-K+ pre kanalizačný šachtu DN 1000/625. so zabudovanými stupadlami. výška 670 mm. hr. steny 90 mm	118	50 ks	5900		
1.1.1.2.1.4.13.		Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	33,86	30 ks	1015,8		
1.1.1.2.1.4.14.		Poklop liatinový D400	250	30 ks	7500		
1.1.1.2.1.4.15.		Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	33,16	20 ks	663,2		
1.1.1.2.1.4.16.		Doska zákrytová plná betónová dvojdielna TZD-P pre kanalizačný šachtu DN 1000. vonkajší priemer D 1240 mm. výška 80 mm. hr. steny 120 mm. trieda zafarbenia A15	70	20 ks	1400		
1.1.1.2.1.4.17.		Obetonovanie potrubia alebo murtva stôk betonom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	126,34	3,428 m3	433,09		
1.1.1.2.1.4.18.		Debnenie pre obetonovanie potrubia v otvorenom výkope	20,55	12,157 m2	249,83		
1.1.1.2.1.1.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14008,8	1	14008,8		
1.1.1.2.1.1.5.1.		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hlbky do 50 mm	4	3502,2 m	14008,8		
1.1.1.2.1.1.6.	99	Presun hmotí HSV	7133,47	1	7133,47		
1.1.1.2.1.1.6.1.		Presun hmotí pre rúrové vedenie hlbene z rúr z plast.. hmotí alebo sklolamin. v otvorenom výkope	1	7133,474 t	7133,47		
1.1.1.2.2.		SO 03 - Domové prípojky - II. etapa	85191,56	1	85191,56		
1.1.1.2.2.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	85191,56	1	85191,56		
1.1.1.2.2.1.1.	1	Zemné práce	50011,61	1	50011,61		
1.1.1.2.2.1.1.1.		Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2. hr. nad 50 do 100 mm. -0,25000t	7,79	185,6 m2	1445,82		
1.1.1.2.2.1.1.2.		Výkop rýhy šírkou 600-2000mm horn. 3 do 100m3	45	474,1 m3	21334,5		
1.1.1.2.2.1.1.3.		Príplatok k cenám za leivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených. s urovaním dna v hornine 3	1,42	142,23 m3	201,97		
1.1.1.2.2.1.1.4.		Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie. príložné do 4 m	9,42	958,6 m2	9030,01		
1.1.1.2.2.1.1.5.		Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie. príložné hlbky do 4 m	5,49	958,6 m2	5262,71		
1.1.1.2.2.1.1.6.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	2,05	866,961 m3	1777,27		
1.1.1.2.2.1.1.7.		Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	9,95	392,861 m3	3908,97		
1.1.1.2.2.1.1.8.		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	0,88	474,1 m3	417,21		
1.1.1.2.2.1.1.9.		Zásyp sypaninou so zhrutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,71	392,861 m3	1850,38		
1.1.1.2.2.1.1.10.		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	35	53,739 m3	1880,87		
1.1.1.2.2.1.1.11.		Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	30	96,73 t	2901,9		
1.1.1.2.2.1.2.	4	Vodorovné konštrukcie	1897,5	1	1897,5		

1.1.1.2.2.1.2.1.		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	69	27,5	m3	1897,5		
1.1.1.2.2.1.3.	5	Komunikácie	13585,92	1		13585,92		
1.1.1.2.2.1.3.1.		Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 200 mm	15	185,6	m2	2784		
1.1.1.2.2.1.3.2.		Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	21,7	185,6	m2	4027,52		
1.1.1.2.2.1.3.3.		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kameniom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	1,5	185,6	m2	278,4		
1.1.1.2.2.1.3.4.		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	35	185,6	m2	6496		
1.1.1.2.2.1.4.	8	Rúrové vedenie	16585,41	1		16585,41		
1.1.1.2.2.1.4.1.		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	15	250	m	3750		
1.1.1.2.2.1.4.2.		Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dkr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	105	62,834	ks	6597,57		
1.1.1.2.2.1.4.3.		Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	5,86	44	ks	257,84		
1.1.1.2.2.1.4.4.		Koleno PVC-U, DN 200x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	11,03	44	ks	485,32		
1.1.1.2.2.1.4.5.		Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 250	6,47	44	ks	284,68		
1.1.1.2.2.1.4.6.		Odbočka 87° PVC, DN 250/250 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	90	44	ks	3960		
1.1.1.2.2.1.4.7.		Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	5	250	m	1250		
1.1.1.2.2.1.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2676	1		2676		
1.1.1.2.2.1.5.1.		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hlbky do 50 mm	4	669	m	2676		
1.1.1.2.2.1.6.	99	Presun hmotí HSV	435,12	1		435,12		
1.1.1.2.2.1.6.1.		Presun hmotí pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast., hmotí alebo sklolamin., v otvorenom výkope	1	435,124	t	435,12		
1.2.		Lehoty výstavby	270	1	počet dní	270		